
業務委託 １頁

契約日 担当ｸﾞﾙｰﾌﾟ 方法

契約金額（円） 入札回数 結果

平成31年4月1日 平成31年4月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

2,808,000            
平成32年(2020年)

3月31日
１回 落札

平成31年4月1日 平成31年4月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

9,612,000            
平成32年(2020年)

3月31日
１回 落札

平成31年4月1日 平成31年4月1日 経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ 随意契約

874,800               
平成32年(2020年)

3月31日
１回 契約

平成31年4月1日 平成31年4月1日 経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

788,400               
平成32年(2020年)

3月31日
１回 落札

平成31年4月1日 平成31年4月1日 経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ 随意契約

336,960               
平成32年(2020年)

3月31日
１回 契約

令和元年5月31日 令和元年6月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

19,440,000           令和2年3月16日 １回 落札

令和元年5月31日 令和元年6月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

8,640,000            令和元年9月30日 １回 落札

令和元年6月26日 令和元年6月27日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

11,880,000           令和2年3月16日 １回 落札

令和元年6月26日 令和元年6月27日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

3,024,000            令和元年9月20日 １回 落札

令和元年6月26日 令和元年6月27日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

2,127,600            令和元年9月30日 １回 落札

令和元年10月2日 令和元年10月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

5,060,000            令和2年1月10日 １回 落札

平成３１年（2019年度）汚水中継ポンプ場及び
マンホールポンプ保守点検業務

大阪狭山市内 (株)カンキョウ ― ―

平成３１年度（2019年度）汚水中継ポンプ場汚
泥搬出業務

大阪狭山市東野中五丁目477番地の1
他１箇所

新日本有限責任監査法人 ― ―

請　負　人 随意契約とした根拠法令 随意契約とした理由

現行システムの設置業者であり、当該シス
テムを構築してきた左記業者と随意契約
を行なった

井戸水、区域外給水等に係る検針・徴収管理
業務

大阪狭山市内

平成３１年度・令和元年度　契約結果一覧表（下水道事業）

　入札日　Ｈ３１．３．２６～R１．１０．１

件　　　　　　名 場　　　　　　所 期　　間

地方公営企業会計支援業務 大阪狭山市役所

―

大阪狭山市下水道総合地震対策計画（第２期）
策定に伴う管路施設耐震診断調査業務

大阪狭山市西山台三丁目地内他

八光興業(株) ― ―

公営企業会計システム保守点検業務 大阪狭山市役所
関電システムソリューションズ
(株)

地方公営企業法施行令第２
１条の１４第１項第２号

―

大阪狭山市公共下水道台帳調製業務 大阪狭山市内

第一環境(株)関西支店
地方公営企業法施行令第２
１条の１４第１項第２号

上下水道料金に係る窓口業務や検針・滞
納整理などの徴収管理業務を行っており、
本業務の効率化が図れる。

大阪狭山市公共下水道長寿命化計画に係る管
渠改築工事実施設計業務（その４）

大阪狭山市大野台一丁目地内 （株）エース大阪支社 ―

大阪狭山市下水道ストックマネジメント計画に
係る管渠点検調査業務

大阪狭山市半田五丁目地内他

日本水工設計（株）大阪支社 ― ―

大阪狭山市下水道ストックマネジメント計画に
係る管渠点検調査業務（その２）

大阪狭山市内 管清工業（株）大阪支店 ―

―

管清工業（株）大阪支店 ― ―

国際航業（株）大阪支店 ―

大阪狭山市内水ハザードマップ作成業務 大阪狭山市内全域 （株）日本インシーク ― ―


